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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83408204G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit VILA PERLA 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/201830/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kala, rruga Egnatia, 
zona kadastrale nr.8524. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime funerale. Tregtim me shumice dhe me pakice te 

materialeve dhe pajisjeve per sherbim funeral. Transport 
funeral brenda e jashte vendit. Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne bare, restorante, hotele, dyqane. Import-eksport sipas ligjit 
shqiptar.
Marioglen Çereneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Durim Vërçani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MarioglenÇereneci
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DurimVërçani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA PERLA 1
E-Mail: klaudjozabeli@gmail.com  
Telefon: 0692086936  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-962806-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256614-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.06.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 34 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Klaudjo Zabeli  dhe Indrit Narazani ne favor te  Marioglen Çereneci dhe Durim Vërçani. - 
Largimin e administratorit Klaudjo Zabeli dhe emerimin e administratoreve te ri te 
shoqerise Marioglen Çereneci dhe Durim Vërçani.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
34 % te kuotave, date 27.06.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Narazani")         
eshte larguar ortaku:            ("Klaudjo Zabeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Vërçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Vërçani")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE8A51-BD17-41C9-88E5-1D11C6708F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3908D5A-F40A-4FB4-9274-6B3E7C4E83C6
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ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marioglen Çereneci")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marioglen Çereneci")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marioglen Çereneci")                      Nga data 
"27/06/2019             Ne daten "27/06/2024
eshte shtuar administratori:            ("Durim Vërçani")                      Nga data 
"27/06/2019             Ne daten "27/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Klaudjo Zabeli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377598-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B89D3B-76F7-45AA-B314-447F2D65CD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B32C2-96CA-45A7-BEE8-D81618F6532B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C664D-3366-4ABD-BA47-8E456271FA31

